
１時間目

迎え

２時間目

迎え

１時間目

送り

２時間目

送り

スクール発 8:35 9:35 10:50 11:50

1 浦田バス停前 8:39 9:39 10:54 11:54

2 城前橋バス停前 8:40 9:40 10:55 11:55

3 和田南バス停 8:42 9:42 10:57 11:57

4 光明台北小学校前バス停 8:45 9:45 11:00 12:00

5 光明台１丁目西バス停 8:47 9:47 11:02 12:02

6 光明台センター前バス停 8:49 9:49 11:04 12:04

7 光明台1号公園 8:51 9:51 11:06 12:06

8 光明台２丁目公園 8:52 9:52 11:07 12:07

9 光明台３丁目バス停 8:54 9:54 11:09 12:09

10 みずき台１丁目バス停 8:57 9:57 11:12 12:12

11 みずき台２丁目東バス停 8:59 9:59 11:14 12:14

12 みずき台２丁目西バス停 9:01 10:01 11:16 12:16

13 オークワ納花バス停前 9:06 10:06 11:21 12:21

14 和泉青葉台口バス停 9:08 10:08 11:23 12:23

15 南池田中学校前 9:10 10:10 11:25 12:25

16 モンセーヌ前 9:13 10:13 11:28 12:28

スクール着 9:20 10:20 11:35 12:35

（令和１年１０月１日より）

ＪＳＳいずみ中央
２号車　土曜日

バス時刻表


